

Maharashtra State Board of Secondary and Higher Secondary Education, Pune 411004



Junior Clerk Direct Recruitment - 2019-2020 - Supplement List for Document Verification

सूचना – गुणवत्ता यादीच्या आधारे कागदपत्र छाननीकरीता निश्चित केलेल्या उमेदवारांना निमंत्रित करण्यात आलेले आहे. तथापि खुल्या प्रवर्गातील अनाथ या समांतर आरक्षणकरीता आवश्यक असलेल्या संख्येनुसार पुरेसे उमेदवार उपलब्ध होत नसल्याने पुढील उमेदवारांना निमंत्रित करण्यात आलेले आहे. संबंधितांनी कागदपत्र छाननीसाठी दिनांक 07/02/2020 रोजी सकाळी 10.00 वाजता राज्य मंडळ, पुणे येथे वेळेत उपस्थित राहणे अनिवार्य आहे. मूळ कागदपत्रांच्या छाननीसाठी निर्धारित दिनांकास उपस्थित राहणाऱ्या व पात्र ठरणाऱ्या उमेदवारांची शासन निर्णयात विहित केलेल्या संख्येनुसार गुणानुक्रम व आरक्षण यानुसार निवड यादी तयार करण्यात येईल. कागदपत्र छाननीसाठी अनुपस्थित राहणाऱ्या उमेदवारांना सदर भरती प्रक्रीयेतून वगळण्यात येईल.

मूळ कागदपत्रांच्या छाननीसाठी निमंत्रित करण्यात आले आहे म्हणजे निवड यादीत समावेश झाला असे मानण्यात येवू नये. याची सर्व संबंधितांनी नोंद घ्यावी.

SR NO	Merit No	Registration No	Candidate Name	DOB	Category	Gender	Project affected	Earth-quake affected	Ex-Servicemen	Sports	Anshkali n	Orphan	Divyang	PH Type	Marks Obtained	Document Scrutiny Date
1050	18942	MSBSHE_JC_0021576	BHAGYASHRI SANTOSH DHAS	01-12-1993	GENERAL	FEMALE	No	No	No	No	No	Yes	No		107	07-02-2020
1051	19692	MSBSHE_JC_0075538	DHANAJI HAUSHIRAM DOMBALE	01-03-1991	GENERAL	MALE	Yes	No	No	No	No	Yes	No		106	07-02-2020
1052	20470	MSBSHE_JC_0007466	SHEETAL MARUTI KARLE	04-10-1987	GENERAL	FEMALE	No	No	No	No	No	Yes	No		105	07-02-2020
1053	20658	MSBSHE_JC_0024153	PARAVTI BALASO PATIL	22-08-1990	GENERAL	FEMALE	No	No	No	No	No	Yes	No		105	07-02-2020
1054	22298	MSBSHE_JC_0081429	NIKITA VILAS GAWDE	02-11-1997	GENERAL	FEMALE	No	No	No	No	No	Yes	No		104	07-02-2020
1055	25089	MSBSHE_JC_0044960	VARSHA RAJENDRA MORE	22-06-1993	GENERAL	FEMALE	No	No	No	No	No	Yes	No		101	07-02-2020
1056	25956	MSBSHE_JC_0026371	MAYURI DINKAR PAWAR	25-03-1991	GENERAL	FEMALE	No	Yes	No	No	No	Yes	No		100	07-02-2020
1057	26726	MSBSHE_JC_0060198	SUPRIYA PRAKASH NIMBALKAR	08-08-1985	GENERAL	FEMALE	No	No	No	No	No	Yes	No		99	07-02-2020